https://santarosa.sp.gov.br/

Sexta-feira, 24 de Maio de 2024 Ano III | Edição nº 458 Página 1 de 4

Sumário
Departamento Municipal de Suprimentos ................................ 2

DIRETORIA DE SUPRIMENTOS .............................................. 2
Publicação de edital ..................................................... 3

Departamento de Negócios Jurídicos .................................... 4
Portaria n° 9519/2024 .................................................... 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Santa Rosa de Viterbo - SP, garante a autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do site
https://santarosa.sp.gov.br/

Certificado Marcela Zerba - Municipio de Santa Rosa de Viterbo-SP

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº. 02/2024, DO PROCESSO Nº.  35/2022, CONTRATO Nº. 25/2022,
PREGÃO Nº. 26/2022, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE ESCORPIÕES, CONTROLE DE POMBOS, DESINSETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO, LIMPEZA, E HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE CAIXAS D’ÁGUA DOS
DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA ROSA DE VITERBO E A EMPRESA IMUNI – SAUDE AMBIENTAL LTDA

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, PESSOA JURÍDICA
DE DIREITO PÚBLICO INTERNO INSCRITA NO CNPJ SOB O NÚMERO 45.368.545/0001-93,
SEDIADA À RUA SETE DE SETEMBRO, N. º 398, NESTE ATO REPRESENTADA PELO PREFEITO
MUNICIPAL, O SR. OMAR NAGIB MOUSSA;

CONTRATADO: IMUNI SAUDE AMBIENTAL LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO
INTERNO, PORTADORA DO CNPJ N. 47.515.523/0001-34 COM SEDE A RUA RIO PARDO Nº. 844
BAIRRO IPIRANGA, NA CIDADE DE RIBEIRÃO PRETO ESTADO DE SÃO PAULO;

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: contratação de empresa especializada para serviços de controle de
escorpiões, controle de pombos, desintetização, desratização, limpeza, e higienização e desinfecção de
caixas dágua dos departamentos municipais, ofertados pela CONTRATADA, conforme especificações e
condições previstas no Edital de Pregão Eletrônico n. º 26/2.022, e no respectivo termo de referência e
proposta vencedora.

DATA DO CONTRATO:  27 de maio de 2022.

A contratação de empresa especializada para serviços de controle de escorpiões, controle de pombos,
desintetização, desratização, limpeza, e higienização e desinfecção de caixas dágua dos departamentos
municipais, objeto do Pregão n. º 26/2022, do Município de Santa Rosa de Viterbo, após vencimento,
fica prorrogado por 12 meses.

Santa Rosa de Viterbo, 24 de maio de 2024.

Omar Nagib Moussa

Prefeito Municipal

24/05/2024 Ano III | Edição  nº458 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL Departamento Municipal de Suprimentos

PUBLICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

Processo nº 37/2024

Pregão Eletrônico 07/2024 - Contratação de empresa que será incumbida do fornecimento
de combustível destinados aos veículos automotores da frota do Município de Santa Rosa de
Viterbo, Estado de São Paulo, especificados no Anexo I deste Edital, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital, Termo de Referência   e demais anexos,
pelo período de 12 meses

Abertura da sessão: 07/06/2024 às 09 h – Horário de Brasília.

Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br

O Edital na integra, está disponível na página da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de
Viterbo-SP. www.santarosa.sp.gov.br , no link Licitação.

Informações pelo telefone (16) 3954 8802/ 39548827
Santa Rosa de Viterbo/SP, 24/05/2024
Omar Nagib Moussa-Prefeito Municipal

24/05/2024 Ano III | Edição  nº458 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4

Município de Santa Rosa de Viterbo
https://santarosa.sp.gov.br/| R. Sete de Setembro, 380 Centro- Santa Rosa de Viterbo-SP cep:14270-000 | Tel.:
(16) 3954-8800

IMPRENSA OFICIAL

Departamento de Negócios Jurídicos

Portaria n° 9519/2024

PORTARIA Nº 9519/24, DE 24 DE MAIO DE 2024

NOMEIA EDUARDO RIBEIRO ANDRADE PARA EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DE GABINETE, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, SOB O REGIME JURÍDICO ADMINISTRATIVO CRIADO
PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 344/19, DE 23/10/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, incisos I e
IX, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE,

I – NOMEAR EDUARDO RIBEIRO ANDRADE, inscrito no CPF sob o nº CPF nº 238.XXX.XXX-72 para, a contar de 02/05/24,
exercer o cargo em comissão de Assessor de Gabinete, sob o Regime Jurídico Administrativo criado pela Lei Complementar nº.
344/19, de 23/10/2019, cujas atribuições e respectivo Vencimento Base são aqueles que constam na LC 261/15 e alterações
posteriores.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 02/05/2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa de Viterbo/SP, 24 de maio de 2024.

OMAR NAGIB MOUSSA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

24/05/2024 Ano III | Edição  nº458 | Certificado por Marcela Zerba

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Departamento Municipal de Suprimentos
	DIRETORIA DE SUPRIMENTOS
	Publicação de edital

	Departamento de Negócios Jurídicos
	Portaria n° 9519/2024

		2024-05-24T18:40:18+0000
	MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO:45368545000193 1